




  

    




    


          
            Programy
            MAGAZÍN
            

          

          

          
              
          
 
    
    





  

    
      

      PDF-ShellTools2.3.1 

      


      
      PDF-ShellTools nabízí nástroje pro práci s PDF dokumenty, integrované přímo do prostředí Průzkumníka Windows, bez potřeby otevření dokumentu v aplikaci Akrobat nebo jiné PDF aplikaci. 

      
  

      
        
          







Hodnocení

          


          






          (4 - 0 x)

          Jak hodnotit

          Hvězdičky ukazují hodnocení ostatními uživateli. Chcete-li hodnotit program i vy, klikněte na příslušnou hvězdičku. Čím více hvězdiček je označeno oranžově, tím vyšší je hodnocení. Pokud se hvězdičky při najetí myši neoznačují, již jste hlasovali.

          

          

        
        

      

      
        



      


      
        
          
          Parametry programu PDF-ShellTools 2.3.1 

          
            Licence:
Trialware



            Licence:

              Trialware

              

            

            Číslo verze:
2.3.1 



            Instaluje se:
Ano



            Podporované jazyky:
Jiný než čeština



            Velikost:
0 kB



            Aktualizováno:
4.3.2014



            Autor:
RTTRTT



            Web programu:
http://www.rttsoftware.comNeznámý



            Počet stažení:
20x   (tento týden: 0x)



            Operační systémy:
2000/XP/2003/Vista/7



          

          


            



        

        

       
      
      
        
        
      


      
        
          Popis
          Obrázky (1)
          Diskuze (0)
          Další verze (0)
          

        

        
        
          PDF-ShellTools nabízí nástroje pro práci s PDF dokumenty, integrované přímo do prostředí Průzkumníka Windows, bez potřeby otevření dokumentu v aplikaci Akrobat nebo jiné PDF aplikaci. Umožňuje rozdělit nebo spojit různé PDF dokumenty nebo jejich části, zobrazit podrobné informace o PDF dokumentu, zobrazit a editovat PDF metadata (autor, název, ...) a další.
          


          
        


        
                    
            

            
          

          

        


        
          
          

          Příspěvků: 0

          


          
            
              
                Jméno *

                


              

              
                E-mail

                

                 
              

              

              
                Titulek *

                


              

              

              Text *

              


              

                  
                Opište kód z obrázku *

                


              

              

              

            


            
              
              
              

            

            
            
              {comment_error}
            

          



          
            Zobrazeno 1 - 20

            Zobrazeno po 5
10
20
30
40
50




            
               Předchozí
               
               Další
               

            

            

          
	

          
            
          

          
          
            K tomuto programu nejsou žádné komentáře.
            

          
   

          
            Zobrazeno 1 - 20

            Zobrazeno po 5
10
20
30
40
50




            
               Předchozí
               
               Další
               

            

            

          

          
          

        


        
          Nebyly nalezeny žádné jiné verze programu PDF-ShellTools.



          
          Nebyly nalezeny žádné starší verze programu PDF-ShellTools.



        

        
      


    

    
      




    


    
      Chcete vědět o všech novinkách a aktualizacích programu PDF-ShellTools?


      

       
        
          Přihlašte se k odběru zdarma...

          

          

          
                
        

      
 

    


    
      
        
          Stáhnout ZDARMA

          

            
        

        

      

    


    


    
        



    


    


    
      

          
            Nejnovější v kategorii

            

            



            

            další nové programy »

          



          
            Nové aktualizace

            

            

                    
                      
                        Infix PDF Editor 7.5.1 

                        Díky programu Infix PDF Editor nyní můžete editovat PDF dokumenty podobně jako textové dokumenty v běžném textovém editoru, aniž byste nejdříve museli provádět jejich konverzi do jiného formátu a riskovat tak ztrátu původního rozvržení textu, snímků a grafických objektů.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        UltraEdit 26.20 

                        Velmi kvalitní, víceúčelový textový editor s minimálními nároky na RAM.

                      

                      
                        Trialware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Atlantis Word Processor 2.0.2.0 

                        Kompaktní, výkonný a efektivní textový procesor, navržený s důrazem na jednoduché používání, flexibilitu uživatelského prostředí a bezpečnost.

                      

                      
                        Shareware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        PhraseExpress Text Expander 11.0.136 

                        Utilitka umožňující uložení a správu často používaných textových frází a jejich rychlé opakované použití.

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        EditPad Lite 7.4.1 

                        EditPad Lite je jednoduchý a výkonný textový editor.

                      

                      
                        Freeware (pro nekomerční účely)

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Foxit Reader 7.3.4 

                        Program pro snadné a rychlé prohlížení a tisk PDF dokumentů.

                      

                      
                        Freeware (pro nekomerční účely)

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        TextPad 8.0.2 

                        Textový editor který lze použít i jako náhradu za windows notepad.

                      

                      
                        Shareware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        PDF-XChange Viewer 2.5 Build 314.0 

                        Alternativní prohlížeč PDF souborů.

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        EditPlus 4.00 

                        Textový a HTML editor, který je nejen vhodnou náhradou za Windows Notepad, ale poskytuje i řadu užitečných funkcí pro programátory: zvýraznění syntaxe HTML, PHP, ASP, JavaScript, VBScript, Perl, Java, C/C a dalších programovacích jazyků na základě zvolených šablon, které jsou uživatelsky modifikovat

                      

                      
                        Shareware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        DataNumen Word Repair 2.5 

                        Nástroj pro obnovu dat z poškozených dokumentů aplikace Word (.

                      

                      
                        Demo

                        0 kB

                      

                      

                    


            

            další aktualizace »

          



        
             
      

    


    

    
    
    
     
    
    
  

  










    
      
        Nejstahovanější v kategorii
        

      

      

                    
                      
                        Infix PDF Editor 7.5.1 

                        Díky programu Infix PDF Editor nyní můžete editovat PDF dokumenty podobně jako textové dokumenty v běžném textovém editoru, aniž byste nejdříve museli provádět jejich konverzi do jiného formátu a riskovat tak ztrátu původního rozvržení textu, snímků a grafických objektů.

                      

                      
                        35

                        Trialware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Adobe Reader 11.0 

                        Výkonný program k prohlížení, prohledávání a tisku dokumentů formátu Adobe Portable Document Format (PDF).

                      

                      
                        28

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        PSPad 4.5.7 

                        Kvalitní, univerzální a bohatě vybavený textový editor vhodný nejen pro vývojáře.

                      

                      
                        27

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Cool PDF Reader 3.16 

                        Program umožňující prohlížení a tisk PDF dokumentů, jejich konverzi do formátu BMP, JPG, GIF, PNG, WMF, EMF, EPS a extrakci textu do TXT souborů.

                      

                      
                        26

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        PDF-XChange Viewer 2.5 Build 314.0 

                        Alternativní prohlížeč PDF souborů.

                      

                      
                        24

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Atlantis Word Processor 2.0.2.0 

                        Kompaktní, výkonný a efektivní textový procesor, navržený s důrazem na jednoduché používání, flexibilitu uživatelského prostředí a bezpečnost.

                      

                      
                        24

                        Shareware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Foxit Reader 7.3.4 

                        Program pro snadné a rychlé prohlížení a tisk PDF dokumentů.

                      

                      
                        24

                        Freeware (pro nekomerční účely)

                      

                      

                    
                    
                      
                        TextPad 8.0.2 

                        Textový editor který lze použít i jako náhradu za windows notepad.

                      

                      
                        24

                        Shareware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Libre Office 4.1.1 

                        Kompletní sada kancelářských aplikací (obdoba MS Office a OpenOffice).

                      

                      
                        23

                        Open source (gpl) 

                      

                      

                    
                    
                      
                        PhraseExpress Text Expander 11.0.136 

                        Utilitka umožňující uložení a správu často používaných textových frází a jejich rychlé opakované použití.

                      

                      
                        22

                        Freeware

                      

                      

                    


        
          další programy »
          
        
  
        
                                                                                                         
      

      
                
    



    
      





    


  

  













      
        Programy, které si zaslouží Vaši pozornost

        
        
          

            
              Oblíbené

              	Lidl Plus
	Zoom PC
	Skicář online
	Peněžní deník
	FB Messenger na PC


            

            
              Mobilní aplikace

              	Krokoměr do mobilu
	Lupa do mobilu
	Dálkový TV ovladač
	Živé tapety do mobilu
	Mariáš do mobilu


            

            
              Nástroje

              	Libre Office
	FloorPAD
	SketchUp
	Uplay
	WhatsApp


            

            
              Hry

              	Minecraft
	Fortnite
	Counter-Strike 1.6
	Mariáš
	Mafia 1


            

            

            
                                   
          
    
        

        
        

      


      
      
        
          © 2003-2024, Studna.cz | Slovensky (Downloadwik.com) | Zpracování osobních údajů a cookies

          Reklama a kontakty

          

        

      


    

  
  

  
  

    
      
        

      

      
        9243 programů ke stažení zdarma

        Poslední aktualizace před 4 dny

      

      
        
          
            
            Reklama |
            Kontakty |
            SK
          

          

        

        
          
          
          
          
          Odhlásit
          
          

        

        

      

      
        ≡
      

      

    


    
      
        
          
            Studna.cz
            
             
          

          
            

            

            

          


          
          


          
          Příklad: ESET NOD32 Antivir
            Rozšířené hledání
          

        

      

      
        


        

        

        

          
          

        

      

                
            Programy
            MAGAZÍN
            

          

          

          
            PORADCE | Uncategorized  
          
 
      
      

    



  





 






